
伊賀市　上友生　地内

平成２９年度　国土調査事業地籍調査（上友生Ⅰ③地区）ＦⅡ－２・Ｇ・Ｈ１　
工程業務委託

７２１，４４０

５８３，２００

６８０，４００

株式会社共同技術コンサルタント          

伊賀市楯岡６３１                        

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００７３８

平成３０年　２月　６日　　午前１０時２０分

入札室（上野ふれあいプラザ）

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　柘植満博

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

７２１，４４０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社共同技術コンサルタント          

赤井測量設計株式会社                    

桔梗測量設計株式会社                    

株式会社ジオ　伊賀支店                  

1

2

3

4

代表取締役　柘植満博

代表取締役　廣岡伸幸

代表取締役　垣中正次

支店長　川口清光

0000000627

0000000670

0000002553

0000021344

決定

630,000

660,000

654,000

660,000

1

3

2

3

平成２９年度　国土調査事業地籍調査（上友生Ⅰ③地区）ＦⅡ－２
・Ｇ・Ｈ１　工程業務委託

 契約番号 ４２９２０００７３８

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.
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